
WÓJT Zarządzenie nr 74/2020

GMINY SUCHY LAS Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 27 maja 2020r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorządzie gminnym (Dz. U. t.j.

z 2020r. poz. 713) zarządzam, co następuje:

51

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Suchy Las, stanowiącym załącznik

do zarządzenia Nr 50/2015 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 31 marca 2015r. w sprawie

regulaminu organizacyjnego, zmienionym zarządzeniami Wójta Gminy Suchy Las Nr 17/2016

z dnia 29 stycznia 2016r., Nr 29/2017 z dnia 28 lutego 2017r., Nr 163/2017 z dnia

26 października 2017r., Nr 62/2018 z dnia 11 maja 2018r., Nr 81/2018 z dnia 18 czerwca 2018r.

oraz Nr 139/2018 z dnia 6 września 2018r., Nr 104/2019 z dnia 10 lipca 2019r. oraz

Nr 231/2019 z dnia 19 grudnia 2019r., Wprowadza się następuj ące zmiany:

1. W 519 ust.2:

1) pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) kierowanie pracą Biura Rady Gminy,”

2) pkt 18) otrzymuje brzmienie:

„18) dokonywanie okresowej oceny kierowników nadzorowanych komórek

organizacyjnych i pracownika podległego Biura oraz występowanie o przyznanie

dla nich nagród,”

2. W 521:

1) w punkcie 3) dodaje się lit ]) w brzmieniu:

„l) Archiwum Zakładowe”

2) wykreśla się pkt 7).

3. w 522:

1) ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Pracą Biura Rady Gminy kieruje Sekretarz.”

2) wykreśla się ust.6

3) wykreśla się ust.9

4) ust.12 otrzymuje brzmienie:

„ 12. Pracą Biura Nadzoru Właścicielskiego i Współpracy z Organizacjami oraz Biura

Kadr i Płac kierują kierownicy tych biur.”



4. w 523 wiersz pierwszy otrzymuje brzmienie:

„Kierownicy Wydziałów, Referatów i Biur są uprawnieni do:”

5. w 529:

1) ust.1 pkt 3 lit b otrzymuje brzmienie:

„b) stanowisko ds. księgowości wydatkowej (3 stanowiska)”

2) w ust.2 pkt 3 dodaje się literę t) w brzmieniu:

„t) wykonywanie wszelkich czynności związanych z rozliczaniem inwestycji

prowadzonych przez Referat Budowlano-Inwestycyjny, współpraca w referatem

merytorycznym wtym zakresie.”

6. w 530:

1) ust.1 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2) stanowisko ds. budowlano-inwestycyjnych (4 stanowiska)”.

2) w ust.2 wykreśla się pkt 3.

7. w 541 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„ 1.Biuro Kadr i Płac składa się z następujących stanowisk pracy:

1) kierownik biura (1 stanowisko)

2) stanowisko ds. kadr i płac (1 stanowisko).”.

8. w 544 ust.] otrzymuje brzmienie:

„1. Archiwum Zakładowe składa się z następujących stanowisk pracy:

1) kierownik referatu (1 stanowisko)

2) archiwista (1 stanowisko).”

9. w 551:

1) ust.1 pkt 3) otrzymuje brzmienie:

„3) stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami (6 stanowisk).”

2) ust.4 wykreśla się.

10. w 552 w ust.2 dodaje się pkt 16 w brzmieniu:

„16) prowadzenie zadań wynikających z przepisów o ochronie zabytków i opiece

nad zabytkami, współpraca w tym zakresie z Powiatowym i Wojewódzkim

Konserwatorem Zabytków.”

gz
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

53

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

W oW
W 92?ng7.


